

רובע האמנים

גם בערד יש אחד כזה, שיכול להעסיק גדולים כקטנים יום שלם. נוסף על ביקור בסדנאות והמוצגים אפשר להיפגש עם האמנים ולשמע את הסיפורים שמאחורי היצירות.

מראה במדבר - במוזיאון תרבות האדמה והחרס מוצגת תערוכת מיצבים וחרס של אביטל ואלון אהרוני. כמו כן, ניתן להזמין אצלם סדנה של יצירה בחמר. פרטים באתר:

www.desertvision.org



מוזיאון הזכוכית - תצוגה של עבודות זכוכית מהפנטות של האמן גדעון פרידמן, המשתנות בתוך כדי תנועת המתבונן. חוויה אמיתית, בייחוד לילדים.

www.warmglassil.com

דורית יעקובי - בסטודיו הסמוך עובדת האמנית דורית יעקובי על תמונותיה ומציגה לתערוכה הבינלאומית הבאה שלה: האישה של אלף הקולות. (שבת 10:00-13:00 ובתיאום טלפוני 0527278188)

מוזיאון הבנויות - המחלכה הקסומה של מירי ליבוביץ ואדוארד שרוטטר, ממקימי קריית האמנים הראשונה של ערד. בחלל תצוגה של עשרות בובות מעיסת נייר ופורצלן, חמר, בד ועוד. עוד מוצגים במקום ציורים ופסלי ברונזה. (בתיאום מראש: 0522398918)

ואדי טבייה, ששוטף בזמן גשמים. שבים לערד במעלה הוואדי או דרך עלייה למצפור על שם עופר גורני, שממנו נשקף הנוף המרהיב של מדבר יהודה וים המלח. שביל המסומן בכחול מתחיל בפארק הצפוני ויורד אל ערוץ ששימש מעבר שיירות בימי קדם. לאורך הערוץ ארבעה בורות מים (שישה עד שבעה מטרים עומקם) ומערכות להטיית מי נגר. מסיימים במאגורת רחמים. ניתן לחזור דרך נחל חסד. שביל נחל חסד מותאם גם לטיולי אופניים. השביל מתחיל במאגורה גדולה בסלע הצור, בסמוך לפארק הצפוני בערד, פוגש את נחל דומיה במאגורת רחמים הגדולה, פונה מזרחה ומסתיים בכביש היורד מערד למצדה. אם חשקה נפשכם במשהו למיטיבי לכת, שבילי נחל כנפן ונחל כיסן יתאימו לכם.

זמן מדבר

יום אחד לא מספיק בשביל כל מה שיש לערד להציע ולכן מומלץ להישאר לישון באזור. "זמן מדבר" הוא אתר רוחני אקולוגי, המציע לינה במאהל או בחדרים וארוחות טובות וצמחוניות, שהן חוויה כשלעצמן. החשמל במקום מיוצר בטורבינת רוח ובתאים סולריים, במקום נעשה שימוש במוצרים אורגניים, וחוסכים במים. זהו מקום מושלם לסיים בו את הסיור בעיר המדבר.

www.zmanmidbar.ne



אל בורות המים

דוב פוניו, צעיר בן 75, מדרוך מדי שבועיים סיור במסלולים בסביבה ללא תשלום. בכל ליל ירח מלא נערך סיור אל בורות המים הבהוקים בלובן שאריות החציבה שלהם. לפרטים על המסלולים ועל סיורים ללא תשלום ניתן לפנות לתחנת המידע בתחנת הדלק פז שבכניסה לערד (חמישי-שבת 9:00-16:00), להתעדכן באתרי העיר ערד, או להתקשר לדב. 0524666056

הר החימר

בתוך העיר נמצא שטח ענקי שכולו חרסית - הר צהבהב בצומת מואב. אם חשקה נפשכם בפיסול בשטח, הביאו ג'ריקן מים, הרטיבו הידיים והיפכו את מרכז העיר לגן הפסלים שלכם. ההתלכלכות וודאית.



משוטטים במדבר בפאתי העיר ערד. למטה: כבשת חרס רועה באחו של מוזיאון תרבות האדמה צילומים: ספי הנגיב, אפרת המר

השקט הוא חלק בלתי נפרד מערד.

נראה שהמדבר, המקיף אותה מכל עבר, פעפע לכל מרווח פנוי בין הבניינים והיציאות ממנה אל הטבע, ומזמינה אותך לצאת אל ההר. אם עומדים על קצות האצבעות אפשר לראות כיפה מדברית צהבהבה על רקע השמים התכולים, ואם ממשיכים עוד קצת מגיעים לקצה שלוחה או לראש אחד הוואדיות היפים המשתלשלים מטה. את החיבור הזה, בין מקום יישוב עירוני ובין הסביבה שלו, רובנו רגילים לרמיין מעורטר בגרד, כביש מהיר או אתר פסולת, וזה עוד במקרה הטוב שבו אנחנו זוכרים שיכול לה' תקיים חיבור כזה. למען תושבי ערד ששכחו את הקשר הזה בין העיר לטבע ולמען כל אלה שלא מצליחים למצוא את דרכם אל הנוף, סימנה

